
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А  

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к ом і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

25 вересня 2019 року 

смт. Козелець 

 

№ 755-56/VIII 

 

Про надання дозволу на приватизацію  

квартири гр. Мельник Л.М. 

 

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного 

житлового фонду», Наказу Міністерства з питань житлово-комунального 

господарства України від 16.12.2009 № 396 «Про затвердження Положення 

про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у 

власність громадян», рішення шістнадцятої сесії Козелецької селищної ради 

восьмого скликання від 31 травня 2018 року № 13-16/VIII «Про створення 

органу приватизації житлового фонду, затвердження Положення про орган 

приватизації житлового фонду та зразка бланку свідоцтва про право 

власності на нерухоме майно», розглянувши заяву громадянки Мельник 

Людмили Миколаївни, керуючись статтями 29, 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет вирішив: 

1. Надати дозвіл на приватизацію квартири № * в багатоквартирному 

житловому будинку громадянці Мельник Людмилі Миколаївні, в якій вона 

постійно проживає разом з Мельник Володимиром Володимировичем, про 

що свідчить інформація з поквартирної карти та штампи реєстрації в 

паспортах, за адресою: вул. ********, смт. Козелець, Чернігівська обл., а 

саме: житлова кімната площею – 19,0 кв.м., кухня площею – 5,9 кв.м., 

загальна площа квартири – 38,4 кв.м., житлова площа квартири – 19,0 кв.м., 

згідно з технічним паспортом від 25 березня 2019 року, в рівних частках: 

- Мельник Людмила Миколаївна – ½. 

- Мельник Володимир Володимирович – ½. 



2. Доручити КП «Ніжинське МБТІ» здійснити оформлення свідоцтва 

про право власності на квартиру №7 в житловому будинку за адресою: вул. 

Соборності 80 а, смт. Козелець, Чернігівська обл. 

3. Гр Мельник Л.М. та гр. Мельник В.В. зареєструвати право 

власності на квартиру № * за адресою: вул. ********, смт. Козелець, 

Чернігівська обл. відповідно до вимог чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Головко О.В. 

 

 

Селищний голова                                                                           О.Б. Дмитренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Підготував: 

Головний спеціаліст з питань комунальної  

власності відділу земельних відносин та  

комунальної власності селищної ради                                                  О.П. Бреус  

 

Погодив: 

 

Головний спеціаліст  юридичного відділу                                       І.М. Пушкар 

 

 

Головний  спеціаліст загального відділу                                     О.М. Панченко 

 


